ПРИКАЗ N9 3611

МБУДО ЦДТЭиТ
им. Р.Р. Лейцингера от 18.I2,2020r.

О подготовке и проведении проN{ежуточной

аттестации обучающихся МБУДО L{ЩТЭиТ

им. Р.Р. Лейцингера по итогам 1 полугодия

На осноВ аниИ плана работЫ ЦДТЭиТ и графика контроля за учебно-

воспитательной деятельностью преподавателей

ПРИКАЗЫВАIО:

2.

1.

программ в срок до 20" |2.2020r.
З. Заведующим отделов ЦДТЭиТ

зачётов до 20. |2.2020 г.

согласовать график проведения

4. Всем преподавателям проводить зачёты согласно расписанию

занятий, с каждым объединением отдельно,

5. Преподавателям оформить и сдать результаты зачётов и задания

промежуточной аттестации в учебнуrо часть каждого отдела до

ЗО.t2.2О2Oг. в электронном формате,
6. Педагоги и воспитанники, не принявшие участие в промежуточнои

аттестациИ В указанные сроки, буду, аттестованы в форме

посещений занятий в сроки с 1 1 по З 1 января 202I года.

7. Заведуrощим отделов Шведовой л.н., Федоровичу С.П. подготовить

и сдатЬ аналиЗ промежУточной аттестации отделов до 14.0|,2021,г.

8. Замдиректора гrо УВР Бойко л.и. подготовить общий анализ гIо всем

отделам ЦДТЭиТ до 20.0|.2021г.
9, Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по

УВР - Бойко А.И.

Щиректор
им. Р,Р. Л Сторолсенко И.В.

Провести с 2t декабря гIо 28 декабря 2020r. промежуточную

urr..ruц"ю обучающихся в форме зачётов по итогам I полугодия.

педагогам дополнительного образования разработать задания по

разделам дополнительных общеобразовательных общеразвиваIощих

,ж
i9,e.t* е,

v?ЬЬ#*Ф